南昌大学旅游学院函件

南大旅院党函〔2023〕9号

[bookmark: _GoBack]关于印发《关于评选2022-2023学年度旅游学院“学生心目中的好老师”》的通知

院内各单位：
《关于评选2022-2023学年度旅游学院“学生心目中的好老师”》业经学院党委会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。
     特此通知。

中共南昌大学旅游学院委员会
                     2023年4月20日

关于评选2022-2023学年度旅游学院“学生心目中的好老师”的通知
全院师生：
为贯彻落实立德树人根本任务，在教职工中树立一批教书育人的典范，激发全体教职工工作积极性、主动性，经学院研究，决定开展评选2022-2023学年度旅游学院“学生心目中的好老师”的决定，现将有关事项通知如下。
一、评选范围
1．评选对象：在岗工作的全体教职工。
2．评选主体：全体在院本科生、研究生及MTA研究生。
二、评选条件
1．热爱教育事业，坚守教育教学、服务管理一线，为人师表，师德高尚，在学生中具有较高威望，深受学生爱戴与信赖。
2．积极主动承担课程教学任务，切实履行教师岗位职责和义务，教学能力强，教学方法先进，教学形式丰富，努力提高教学质量。
3．积极参与教学改革，教书育人，敬业爱生，公正廉洁，促进学生的全面发展。
4．认真完成本职工作，发挥学院与学生之间的桥梁纽带作用，热情为学生服务，积极参与、指导各类学生活动，积极指导学生就业。
5．近3年内出现教学事故，或在师德师风方面有不良影响的任课教师，一律不得参评。
三、评选时间
2023年5月份左右启动
四、评选数量及名额分配
每学年评选不超过8名“学生心目中的好老师”。
五、评选程序
1．学生网上评选投票
全体在读本科生、研究生凭学号，登录学院“学生心目中的好老师”网上评选问卷，按要求进行评选投票操作。
（1）评选问卷显示《评选投票表》。表中列出所有教职工姓名、岗位信息、课程名称等信息，供学生投票选择。
（2）每位学生最多选择8名自己喜欢的教师进行投票，但不可重复投给一名老师(旅游管理系2人，酒店系2人，会展经济与管理系2人，管理岗2人)。
2．学生投票结果统计
按教师得票率高低顺序，确定候选人进入审核批准环节。
3．审核与审批
（1）学院成立评审委员会，推荐年度“学生心目中的好老师”人选名单。
（2）经评审委员会推荐的年度“学生心目中的好老师”名单进行公示，公示结束后由学院党委会、党政联席会研究确定“学生心目中的好老师”人选。
六、活动要求
1．充分做好宣传发动工作，让全院师生充分认识开展此项工作的意义，使评选工作发挥正面引导作用。
2．学生网上投票要实事求是、公平公正、独立认真地进行评选，把自己心目中真正好老师评选出来。
3．严格评选纪律，严禁以任何形式影响或干扰学生的自主选择，一旦发现，取消被评选人参评资格。
七、表彰奖励
2023年9月10日教师节前后对获得此项荣誉的老师予以表彰，授予旅游学院“学生心目中的好老师”荣誉称号。

中共南昌大学旅游学院委员会
南昌大学旅游学院
2023年4月20日

	南昌大学旅游学院党政办公室           2023年4月20日印发

3